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    Hava Halkası | Üflemeli Film Ekstrüzyonun Die Heads Uzmanı - Chuo Yii Enterprise Co.    

  
    Chuo Yii Enterprise Co. 2009 yılından beri 45'ten fazla ülkede hava halkası ve kalıp başı satmaktadır. 7 katmanlı üflemeli film ekstrüzyon hattı için hava halkaları, film kalınlığı ve çıkış kontrolü, düşük kalınlık değişimi, hızlı soğutma ve kabarcık stabilitesi sağlar, ayrıca çift dudak çıkışları için ayarlanabilir, ayarlanabilir kollar veya 360 derece daire somunu dönüşü için uygundur. HDPE / LDPE / LLDPE / MDPE / PP / PVC / PA / PLA gibi güvenilir kaynak malzemelerle 4 renk şeritli, 7 katlı üflemeli film hattı için kalıp başlıkları. Chuo Yii, alüminyum döküm konusunda 20 yılı aşkın deneyime sahiptir ve tüm türlerde üflemeli film hava halkası tasarımı, işleme ve üretim konusunda uzmandır. Ana ürünler çift hava kanalı, yüksek düz film hava halkası, yüksek ve düşük basınçlı polietilen üflemeli film hava halkası, tek ve çok katmanlı kalıp, alüminyum alaşımlı kum dökümü komisyonlu işleme, üflemeli filmin temel bileşenleridir.    
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  Chuo Yii Enterprise Co.  

  
  Üflemeli filmle ilgili her sorunu çözebilmemizi sağlayan üflemeli film temel bilgi ve tekniklerini birleştirdik.  
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                                                    Spam robotlarını önlemek için, aşağıdaki bilgileri sağlamanız gerekecek. Sistemimiz size e-posta hesabınıza bir indirme pdf dosyası bağlantısı gönderecektir.. Lütfen tüm bilgilerin kesinlikle gizli tutulacağını unutmayın.
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We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



C.Y. Tanıtım

Chuo Yii Enterprise Co. Tayvan'da döküm endüstrisinde bir tedarikçi ve üreticidir. C.Y. 2009 yılından beri müşterilerimize yüksek kaliteli Çift Dudaklı Hava Halkası, Düşük Kalibre Değişkenlik Hava Halkası, HDPE / LDPE / LLDPE / MDPE / PP / PVC / PLA Hava Halkası, Mono-Katmanlı ve Çok-Katmanlı (1 / 2 / 3 / 5 / 6 / 7 Katman) Kalıp Başlıkları, IBC Sistemi, Aşağı Akış Hava Halkası, PLA Kalıp Başlığı, Döner Mekanizma, Manuel ve Otomatik Ekran Değiştirici, Merkezi Sütun ve Stabilizasyon Halkası, Isı Mühürleme Bıçağı, Alüminyum Kum Döküm Fabrikası OEM sunmaktadır. Hem ileri teknolojiye hem de 20 yıllık deneyime sahip olan C.Y., her müşterinin talebini karşılamak için her zaman önem verir.

C.Y. sizi yüksek kaliteli ürünlerimizi Hava Halkası, Kalıp Başlığı görmeniz için davet ediyor ve Bize Ulaşın yapmanızı özgür bırakıyor.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Hava halkaları, Kalıp başları veya OEM için bize ulaşın.

				

				
					Şimdi İletişime Geçin!!
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